Cytiva
〒169-0073 東京都新宿区百人町 3-25-1

サンケンビルヂング

cytivalifesciences.co.jp

2024 年 1 月 10 日

お客様ならびに代理店各位

拝啓

貴社、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、このたび製品ポートフォリオ管理の一環として、フィルター製品の見直しを行った結果、ULTA™ノーマルフローフィルター
の一部製品の販売終了を決定しましたので、ご連絡申し上げます。対象製品等につきましては下記をご覧ください。本案
内に関する詳細については、弊社バイオダイレクトライン（03-5331-9336）までお願いいたします。

※代理店の皆様におかれましては、現在当製品をお使いのお客様へ、この旨お伝えくださいますよう何卒よろしくお願い申
し上げます。

敬具

記

販売終了製品：ULTA™ノーマルフローフィルター（対象製品は別紙参照）

販売終了日（最終注文日）： 2024 年 12 月 27 日

※販売終了日までは引き続きご注文可能ですが、在庫状況および製造・供給体制に応じて、対応を検討する場合がございます。

※販売終了対象外の製品につきましては、引き続き販売を継続します。

※販売終了製品の代替品については、バイオダイレクトラインまで、ご相談ください。

以上

Cytiva（サイティバ）

バイオダイレクトライン（製品問合せ対応窓口）

TEL：03-5331-9336 e-mail：Tech-JP@cytiva.com
法人名： グローバルライフサイエンステクノロジーズジャパン株式会社

Cytiva（サイティバ）

製品販売終了のご案内

mailto:Tech-JP@cytiva.com

Page 2 / 3

<別紙>

ULTA カートリッジ販売終了製品一覧（1/2）

コード番号 製品名 コード番号 製品名
CMP-CG92170E ULTA CG 2um Code 7, 10in Cart EPDM KGF-A-1006GG ULTA GF, 10um 6 in.step HB 3pk

CMP-HC92170E ULTA HC 0,2um Code 7, 10in Cart EPDM KGF-A-9602GG ULTA GF, 0.6um 2 in.step HB 3pk

CMP-HC92270E ULTA HC 0,2um Code 7, 20in Cart EPDM KGF-A-9602HH ULTA GF, 0.6um 2 in.1/2in HB 3pk

CMP-SG92170S ULTA SG 0.2um Code 7, 10in Cart SIL KGF-A-9604GG ULTA GF, 0.6um 4 in.step HB 3pk

KGF-A-02H1TT ULTA GF 2,0um H10 TCTC 1pk KGF-A-9604TT ULTA GF, 0.6um 4 in.TC 1.5inch 3pk

KGF-A-05H1FF ULTA GF 5,0um H10 Fr-Fr 1pk KGF-A-9606GG ULTA GF, 0.6um 6 in.step HB 3pk

KGF-A-05H1RR ULTA GF 5,0um H10 sTC-sTC 1pk KGF-A-9606TT ULTA GF, 0.6um 6 in.TC 1.5inch 3pk

KGF-A-05H1TT ULTA GF 5,0um H10 TCTC 1pk KGF-A-9610BB ULTA GF 0,6um 10in HBHB 1pk

KGF-A-0102GG ULTA GF, 1um 2 in.step HB 3pk KGF-A-9610TT ULTA GF 0,6um 10IN TCTC 1pk

KGF-A-0102HH ULTA GF, 1um 2 in.1/2in HB 3pk KGF-A-9620TT ULTA GF 0,6um 20IN TCTC 1pk

KGF-A-0102TT ULTA GF, 1um 2 in.TC 1.5inch 3pk KGF-A-9630RR ULTA GF 0,6um 30 IN sTC-sTC 1pk

KGF-A-0104HH ULTA GF, 1um 4 in.1/2in HB 3pk KGF-A-9630TT ULTA GF 0,6um 30 IN TCTC 1pk

KGF-A-0110BB ULTA GF 1,0um 10IN HBHB 1pk KGFTA-0530RR ULTA GF 5,0um 30in Tlin-sTC1pk

KGF-A-0202GG ULTA GF, 2um 2 in.step HB 3pk KMP-CG92H1TT ULTA CG 0,2um H10 TCTC 1pk

KGF-A-0202HH ULTA GF, 2um 2 in.1/2in HB 3pk KMP-CG9202GG ULTA CG 0.2um 2 in.step HB 3pk

KGF-A-0204TT ULTA GF, 2um 4 in.TC 1.5inch 3pk KMP-CG9202HH ULTA CG 0.2um 2 in.1/2in HB 3pk

KGF-A-0206GG ULTA GF, 2um 6 in.step HB 3pk KMP-CG9202TT ULTA CG 0.2um 2 in.TC 1.5inch 3pk

KGF-A-0206HH ULTA GF, 2um 6 in.1/2in HB 3pk KMP-CG9204GG ULTA CG 0.2um 4 in.step HB 3pk

KGF-A-0206TT ULTA GF, 2um 6 in.TC 1.5inch 3pk KMP-CG9204HH ULTA CG 0.2um 4 in.1/2in HB 3pk

KGF-A-0210TT ULTA GF 2,0um 10IN TCTC 1pk KMP-CG9204TT ULTA CG 0.2um 4 in.TC 1.5inch 3pk

KGF-A-0220TT ULTA GF 2,0um 20IN TCTC 1pk KMP-CG9206GG ULTA CG 0.2um 6 in.step HB 3pk

KGF-A-0230TT ULTA GF 2,0um 30 IN TCTC 1pk KMP-CG9206HH ULTA CG 0.2um 6 in.1/2in HB 3pk

KGF-A-0502GG ULTA GF, 5um 2 in.step HB 3pk KMP-CG9206TT ULTA CG 0.2um 6 in.TC 1.5inch 3pk

KGF-A-0502TT ULTA GF, 5um 2 in.TC 1.5inch 3pk KMP-CG9210BB ULTA CG 0,2um 10in HBHB 1pk

KGF-A-0504GG ULTA GF, 5um 4 in.step HB 3pk KMP-CG9210RR ULTA CG 0,2um 10IN sTC-sTC 1pk

KGF-A-0504TT ULTA GF, 5um 4 in.TC 1.5inch 3pk KMP-CG9210TT ULTA CG 0,2um 10IN TCTC 1pk

KGF-A-0506GG ULTA GF, 5um 6 in.step HB 3pk KMP-CG9220BB ULTA CG 0,2um 20in HBHB 1pk

KGF-A-0506HH ULTA GF, 5um 6 in.1/2in HB 3pk KMP-CG9220RR ULTA CG 0,2um 20IN sTC-sTC 1pk

KGF-A-0506TT ULTA GF, 5um 6 in.TC 1.5inch 3pk KMP-CG9220TT ULTA CG 0,2um 20IN TCTC 1pk

KGF-A-0510FF ULTA GF 5,0um 10IN Fr-Fr 1pk KMP-CG9230TT ULTA CG 0,2um 30 IN TCTC 1pk

KGF-A-0510TT ULTA GF 5,0um 10IN TCTC 1pk KMP-HC92H1TT ULTA HC 0,2um H10 TCTC 1pk

KGF-A-0520BB ULTA GF 5,0um 20IN HBHB 1pk KMP-HC9202GG ULTA HC 0,2um 2inch step HB 3 per pack

KGF-A-0520FF ULTA GF 5,0um 20IN Fr-Fr 1pk KMP-HC9202HH ULTA HC 0,2um 2inch HB 3 per pack

KGF-A-0520RR ULTA GF 5,0um 20IN sTC-sTC 1pk KMP-HC9202TT ULTA HC 0,2um 2inch TC 3 per pack

KGF-A-0520TT ULTA GF 5,0um 20IN TCTC 1pk KMP-HC9204GG ULTA HC 0,2um 4inch step HB 3 per pack

KGF-A-0530FF ULTA GF 5,0um 30 IN Fr-Fr 1pk KMP-HC9206TT ULTA HC 0,2um 6inch TC 3 per pack

KGF-A-0530RR ULTA GF 5,0um 30 IN sTC-sTC 1pk KMP-HC9210FF ULTA HC 0,2um 10 in. FrFr 1pk

KGF-A-0530TT ULTA GF 5,0um 30 IN TCTC 1pk KMP-HC9210TT ULTA HC 0,2um 10IN TCTC 1pk

KGF-A-1002GG ULTA GF, 10um 2 in.step HB 3pk KMP-HC9220TT ULTA HC 0,2um 20IN TCTC 1pk

KGF-A-1004GG ULTA GF, 10um 4 in.step HB 3pk KMP-HC9230TT ULTA HC 0,2um 30IN TCTC 1pk

Page 3 / 3

ULTA カートリッジ販売終了製品一覧（2/2）

コード番号 製品名
KMP-SG9202GG ULTA SG 0.2um 2 in.step HB 3pk

KMP-SG9202TT ULTA SG 0.2um 2 in.TC 1.5inch 3pk

KMP-SG9204HH ULTA SG 0.2um 4 in.1/2in HB 3pk

KMP-SG9204TT ULTA SG 0.2um 4 in.TC 1.5inch 3pk

KMP-SG9206TT ULTA SG 0.2um 6 in.TC 1.5inch 3pk

KMP-SG9210TT ULTA SG 0,2um 10IN TCTC 1pk

KMPTHC9210RR ULTA HC 0,2um 10in Tlin-sTC1pk

KMPTHC9230RR ULTA HC 0,2um 30in Tlin-sTC1pk

KPP-A-2002TT ULTA PP, 20um 2 in.TC 1.5inch 3pk

KPP-A-9610TT ULTA PP 0,6um 10IN TCTC 1pk